
 

Z/019121 AB/011941 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 november 2013;

gelet op: 

de Gemeentewet en de Wet ruimtelijke ordening; 

 
 
BESLUIT: 
 

1. in beginsel in te stemmen met de voorliggende initiatieven. 
2. in te stemmen met de financiële gevolgen en dekking. 
3. teneinde tot een vlotte realisatie te komen te besluiten tot het van toepassing verklaren 

van de coördinatieregeling op de voorbereiding en bekendmaking van de herziening van 
het bestemmingsplan en de behandeling van de aanvraag om een 
omgevingsvergunning voor de drie gebouwen.  

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 december 2013. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


